РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хасанский муниципальный район Приморский край
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Краскино
12.08.2016

                                            № 108
	О внесении изменения в постановление от 05.11.2015 № 116

 Руководствуясь статьями 39.1, 39.3, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района, на основании заявления на участие в аукционе Ходкевича М.О. от 19 октября 2015 года с входящим № 1 по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, администрация Краскинского городского поселения Хасанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 Постановление администрации Краскинского городского поселения от  05.11.2015 № 116 «О предоставлении земельного участка в аренду Ходкевичу М.О. под объект бытового обслуживания»:
1.1. выражение «северо-восток» заменить  выражением  «северо-запад».
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Краскинского городского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Краскинского городского поселения Пяткова Н.А.
Глава Краскинского городского поселения

  В.Н. Остапченко